O Desembargador GERAI

Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, no uso de suas atribui
ções legais, é tendo em vista o que resoie

veu o Egrégio , *ribunal em gua sessão de 19

DO BONFIM DE FREITAS,

do torrente nôsy

RESSLIB | |
Designar, a título precário, à Snrs OLDON

MARTINS CARRIZO, Escrivão do 28 Ofício, interino, da
Comarea de MINEIROS, para exercer ag funções de Eserã
vão Eleitoral da referida Zona, revaisdanda o seu sex
eício, a partir da data em que passou a desempanhar

essas fmaloso

GABINETE DA , PRESIDÊNCIA DO TRI
HAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOL

de abril de 1.965

BUNAL REGICo

BS, em Goiânia, aos 23

GERALDO BONFIM DE SREIFAS), |
Presidentes